szerződéses Partnerei, a Heti Betevő Egyesület, a Szeretet a Válasz Közhasznú Egyesület és az Etesd 

Alapítvány számára oly módon, hogy amilyen arányban érkeznek kommentben szavazatok a fent 

felsorolt szervezetekre, olyan arányban oszlik meg az adományozni kívánt 14 000 000 

(tizennégymillió) forint értékű élelmiszeradomány. 

Amennyiben egy játékos több kommentet is közzétesz a poszt alatt, úgy csak az időrendi sorrendben 

elsőként megírt/beküldött kommentjét vesszük figyelembe mind a Játékban való részvételt, mind 

az adományozást tekintve.